
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 20/2003 

 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 26 czerwca 2003 r. 

 
 

w sprawie struktury organizacyjnej Instytutu Studiów nad Rodziną 

 
 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. e) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na przedstawioną strukturę organizacyjną Instytutu Studiów nad Rodziną: 

 

I. Sekcja Filozoficzno-Teologiczna Małżeństwa i Rodziny 

1. Katedra Historii Teologii Małżeństwa i Rodziny 

2. Katedra Teologii Systematycznej Małżeństwa i Rodziny 

3. Katedra Teologii Pastoralnej Małżeństwa i Rodziny 

4. Katedra Antropologii i Bioetyki 

 

II. Sekcja Psychologiczno-Pedagogiczna Małżeństwa i Rodziny 

1. Katedra Psychologii Małżeństwa i Rodziny 

2. Katedra Psychologii Zdrowia 

3. Katedra Pedagogiki Rodziny 

 

III. Sekcja Biomedycznych Uwarunkowań Rozwoju Człowieka 

1. Katedra Rozwoju Człowieka 

2. Katedra Odpowiedzialnego Rodzicielstwa 

3. Katedra Wychowania Zdrowotnego 

 

IV. Sekcja Społeczno-Prawna Małżeństwa i Rodziny 

1. Katedra Socjologii Małżeństwa i Rodziny 

2. Katedra Ekonomii, Polityki Społecznej i Demografii 

3. Katedra Prawa Rodzinnego: Kanonicznego i Polskiego. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki  
 

 

 

 


